
 

 

www.fondazionesistematoscana.it 

P.IVA – C.F. 05468660484 Sede Legale 
Via Duca d’Aosta, 9 – 50129 
Firenze 
Tel. +39 055 2719012 
Fax +39 055 489308 

 

Unità Operativa 
Via San Gallo, 25 – 50129 Firenze 
Tel. +39 055 2719011 
Fax +39 055 2719070 

 

 

Firenze, lì 31/07/2018 

 

Atto di nomina del dirigente responsabile del Commissione valutatrice per il: 

 

Bando di Gara a denominato Ricerca di soggetti qualificati per la manutenzione ed 

estensione funzionale delle piattaforme software dell’ecosistema digitale di 

Fondazione Sistema Toscana - Lotto 1 Manutenzione correttiva CIG: 7544111D54, Lotto 

2 Manutenzione evolutiva CIG: 75441372CC, Lotto 3 Manutenzione evolutiva 

Visittuscany CIG: 7544161699 

 

Dato atto che: 

 in data 09/07/2018 sono stati pubblicati a mezzo START Enti e Agenzie Regionali gli 

atti di gara per la procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 

denominata Ricerca di soggetti qualificati per la manutenzione ed estensione 

funzionale delle piattaforme software dell’ecosistema digitale di Fondazione 

Sistema Toscana - Lotto 1 Manutenzione correttiva CIG: 7544111D54, Lotto 2 

Manutenzione evolutiva CIG: 75441372CC, Lotto 3 Manutenzione evolutiva 

Visittuscany CIG: 7544161699; 

 il termine ultimo per la presentazione delle offerte era il 24/07/2018 alle ore 10.00; 

 tramite la piattaforma START sono pervenute n. 1 offerte. 

 

Considerato che, ai sensi dell'art. 77, comma 1,2,4 e 7 del D.Lgs. 50/2016: 

 è necessario nominare una commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte, 

essendo il criterio utilizzato quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

 la Commissione è nominata dopo la scadenza del termine per la presentazione delle 

offerte; 

 la stessa è composta da esperti in numero dispari; 

 il segretario verbalizzante non sarà componente della Commissione. 

 

Il dirigente responsabile, dott. Paolo Chiappini, stabilisce che la Commissione sia così 

composta: 

• Alessandro Mannini, Area IT, Presidente 

• Davide De Crescenzo, Resp. Redazione 

• Stefano Cannas, Area Comunicazione 

• Luca Simoni, quale segretario redigente 

 

Fondazione Sistema Toscana 

Il Direttore 

Paolo Chiappini 

 
_______________________________ 

 


